
Båtpl.nr. Bredde båtpl. Bodpl. nr. Navn Adresse Sted E-post adresse Mobil Telefon
1 - Kjøpt og brukt til utvidelser
2 220 29 Torstein Lindstad Spireaveien 17e 0580 Oslo torsteil@me.com 92658681

Annette Birkeland
3 220 Jan Borgersen Kristian Sønjus vei 5 3610 Kongsberg jaborge2@online.no 90668607 32730760
4 220 26 Øystein Selås Sandsværveien 194 3615 Kongsberg oselas@broadpark.no 99420260
5 220 20 Thor Ivar Ask Margarethas vei 31 1473 Lørenskog Thorivarask@getmail.no 91166224
6 220 9 Marius Dal Rugdeveien 15 1395 Hvalstad mariuskdal@gmail.com 95079501

Jørgen Dal Raad jcd_41@hotmail.com 40072445
7 220 33 Ivar Nævra Grantunet 28 1274 Oslo Ivar.naevra@rygge.kommune.no 99445040 22621404
8 200 53 Lars A. Pleym Urholt Eddas vei 44 1386 Asker lars.urholt@gmail.com 91332246
9 220 27 Ragnhild Langthon Tokerudberget 9-1 0986 Oslo ragnhild.langthon@gmail.com 99426082 22109455

10 200 13 Wenche Foss Vækerødveien 139 0383 Oslo erling.foss43@gmail.com 90597384
11 200 31 Jan Nesse Neversvingen 29 3047 Drammen jan.nesse@netsolution.no 91109019
12 220 56 Per Johan Wessel Wilthil Sandstranda 38 3055 Krokstadelva pejowi@ebnett.no 90548441 32876220
13 200 11 Henning Falleth Efteløtveien 550 3647 Hvittingfoss henfal@online.no 97521153 32769672
14 220 42 Frode Stokke Vekterveien 17A 0681 Oslo frodestokke@online.no 91524885 22291090
15 220 5 Terje Bakken Kongleveien 21 3055 Krogstadelva tebak4@online.no 95992731 32877228
16 180 22 Eva-Maria Sturm Blåveislia 6 1518 Moss sturm.evamaria@gmail.com 95462027
17 180 42 Frode Stokke (2) Se info for plass 14
18 220 51 Heidi Trones Solliveien 8 1472 Fjellhamar jtrones@online.no 91878754 22214549
19 220 12 Åge Flatner Huldrevegen 2A 2068 Jessheim asegunhild@hotmail.com 90161669
20 245 14 Magne Gustavsen Halvorsensvei 20 1365 Blommenholm magne.gustavsen@stromgundersen.no 47456692
21 275 18 Anne Røysem Haug Andrenbakken 9 1392 Vettre annerhaug@hotmail.com 91716580
22 200 43 Eirik Jørgensen Grindaberget 27 1354 Bærums Verk eirjor@live.no 94011568 67801073
23 220 52 Erik Ullern Einar Aassv. 68 3046 Drammen eruller@online.no 92258611 32890616
24 220 47 Tone Sælid Nydalen allé 9 0484 Oslo saelid.privat@gmail.com 91192330 22235847

Gunnar Sælid 
25 220 20 Knut Kvisli Høybråtenvn. 35 C 1055 Oslo knutkvisli@gmail.com 93099938
26 200 45 Knut Storåsli Hellandveien 337 3180 Nykirke kstoraasli@gmail.com 90650594 66912323
27 200 46 Knut Storåsli (2) Se Båtpl. 26
28 220 39 Jorun Ruud Griffenfeldtsgt. 12 A 0460 Oslo joruruud@online.no 90749452 22352942

Svein Ruud
29 220 36 Tor Olberg Skolemestervn. 5 1482 Nittedal ts.olberg@rotnes.no 41203033 67070659

Renate Olberg
30 220 21 Geir Johannessen Hasleveien 26 geir357@gmail.com 98294003
31 220 17 Rune Rein Fallanveien 22B 0495 Oslo rune.rein49@gmail.com 91186673 22150315

Helèn Rein
32 220 2 Anne B. Akerholt Askelysveien 10B 3113 Tønsberg anaker@online.no 90019303 33324227
33 220 40 Nina Sandsbakk Georg Tvibergsvei 5e 3403 Lier Nina.sandsbakk@hotmail.com 97636637 62533753
34 220 17 Torger Hansen Fallanveien 22 0495 Oslo th1010@online.no 91337748 22227297

Ingrid Hansen
36 200 17 Ingrid og Torger Hansen (2) se båtplass 34
37 200 23 Bodil Johansen Trygve Strømsbergv. 37D 1263 Oslo bodi-joh@online.no 41648961 22610161
38 200 41 Kari Stabæk Erich Mogensønsv. 17 0594 Oslo 22642689
39 200 49 Nils Svensen Bjørnemyrsvn. 39B 1344 Haslum nsvensen@hotmail.com
40 200 25 Tor og Renate Olberg (2) se båtplass 29
45 245 19 Steinar Henningsen Liavn. 29 steinar@s-henningsen.com 91835956
46 245 28 Svein Erik Larsen Kr. Brennersv. 165 A 3029 Drammen svein_erik_larsen@hotmail.com 91142511 32822974
47 245 43 og 44 Magnar Storset Prost Christies v. 3A 1362 Hosle magnar.storset@online.no 91369861
48 245 4 Bjørg Aven Sørbyveien 15 3178 Re bjorg@aven.biz 90038133 33052806
49 245 3 Vigdis Margrethe Ziener Kristin Andresen Vardeveien 11 1182 Oslo vizie@online.no 95064539
50 245 55 Arild Wike Gjeter gt 20 3015 Drammen arilwike@gmail.com 93407150 32840898
51 245 1 Randi Aasvestad Edsbergløkkenv.15 2212 Kongsvinger stein@aasvestad.net 94807004 62816096

Stein Aasvestad 
52 245 7 Stein Bjørberg Sersjant Døhliesveg 6b 2070 Råholt sbjorberg@gmail.com 90525794
53 245 6 Jens Birger Bjercke Apotekvn. 4 3340 Åmot jensbj49@gmail.com 91740723
54 245 15 Arnhild Hagfonn Nedre Høn Terasse 5 1384 Asker j-hagf@online.no 90084460 66795166
55 245 30 Fred Nandrup Fallandveien 11a 0495 Oslo nandrup@online.no 22153907

Brigitte Nandrup
56 245 32 Jan-Ernst Nylund Tjernsrud vn. 40B 1368 Stabekk jenylund@gmail.com 90543005 67535822

Åse Nylund
57 245 34 Magne Rasten Hellandveien 325 3180 Nykirke magraste@online.no 92826834 33062079
58 245 35 Magne Rasten (2) Se Båtpl. 57
59 245 50 Ingeborg Taksdal Vestveien 26 0284 Oslo ingeborg@taksdal.com 47759246 22730242

Audun Stubhaug 
60 180 38 Tore Sagen Ansgar Sørlies vei 45 0576 Oslo tsagen@gmail.com 91100484

8 Båthavnen - Til salgs
16 Båthavnen
10 Magne Eggen Skogduevein 27 2032 Maura 92265779 63999418
48 Terje Sveberg Lunnaryngen 24 5770 Tyssedal terje184@hotmail.com 95822193


